
NORAKSTS 

LĒMUMS  

Siguldā 

12.09.2018. Nr.1 

 

Pasūtītāja nosaukums un adrese: Dabas aizsardzības pārvalde, Reģ. Nr.90009099027, adrese: 

Baznīcas iela7, Sigulda, LV-2150. 

Dabas aizsardzības pārvaldes (turpmāk - DAP) iepirkuma komisijas (turpmāk - komisija) 

darbības pamats: Dabas aizsardzības pārvaldes 2018.gada 25.jūlija rīkojums Nr.1.1/158/2018 

„Par publisko iepirkumu veikšanu”. 

Komisijas sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece: Vita Robalte 

Komisijas locekļi:  Gatis Konrads 

                                                Elza Pētersone 

 

2018.gada 12.septembrī Siguldā, Baznīcas ielā 7, iepirkuma “Hidroloģiskā līmeņa 

stabilizēšana dabas liegumā “Laugas purvs” projekta LIFE REstore (LIFE14 

CCM/LV/001103) ietvaros” (ID Nr. DAP 2018/53-MI) ietvaros 

KONSTATĒJA: 

[1] 2018.gada 29.augustā komisijas sēdē tika apstiprināts iepirkuma nolikums “Hidroloģiskā 

līmeņa stabilizēšana dabas liegumā “Laugas purvs” projekta LIFE REstore (LIFE14 

CCM/LV/001103) ietvaros”  (ID Nr. DAP 2018/53-MI) (turpmāk - nolikums). 

[2] Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā 2018.gada 29.augustā tika publicēts paziņojums 

par plānoto līgumu DAP plānotajam iepirkumam “Hidroloģiskā līmeņa stabilizēšana dabas 

liegumā “Laugas purvs” projekta LIFE REstore (LIFE14 CCM/LV/001103) ietvaros”, 

ID Nr. DAP 2018/53-MI. 

[3] Līdz nolikumā noteiktā piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām 2018.gada 

11.septembrim, tika saņemti  2 (divi) piedāvājumi: 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Piedāvājuma saņemšanas 

datums, laiks 
Reģ.Nr. 

1. SIA "LRKPS" 07.09.2018. plkst. 14:34 43603076559 

2. SIA "E Būvvadība" 11.09.2018. plkst. 8:56 40103205915 

 

4. Izvērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstību nolikumā noteiktām atlases prasībām, 

komisija konstatēja, ka SIA “LRKPS” un SIA “E Būvvadība” piedāvājumi atbilst nolikumā 

noteiktām atlases prasībām. 

5. Komisija konstatēja, ka SIA “LRKPS” un SIA “E Būvvadība” tehniskais piedāvājums 

atbilst nolikumā noteiktai tehniskai specifikācijai. 



2 

 

6. Komisija izvērtējot SIA “LRKPS” un SIA “E Būvvadība” finanšu piedāvājumus, 

aritmētiskās kļūdas nekonstatēja, kā arī nekonstatēja, ka tas varētu būt nepamatoti lēts vai 

sadārdzināts. 

7. Saskaņā ar nolikuma 23.2 .punktu, piedāvājumu izvēles kritērijs ir saimnieciski 

izdevīgākais piedāvājums, kas atbilst nolikumā izvirzītajām atlases prasībām un tehniskajai 

specifikācijai. 

8. Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums tika izvēlēts pēc šādiem kritērijiem:  

Pozīcija 
Vērtēšanas 

kritērijs 

Maksimālais punktu 

skaits 
Aprēķins 

A 
Pretendenta piedāvātā kopējā cena par 

būvdarbiem (EUR bez PVN) 

A = 85 x (Ax/Ay), kur 

A – pretendenta iegūtais 

punktu skaits, 

85 – noteiktais 

maksimālais punktu 

skaits cenai; 

Ax – lētākā piedāvājuma 

cena; 

Piedāvātā cena EUR bez PVN 85 
Ay – vērtējamā 

piedāvājuma cena. 

B 

Pretendenta piedāvātais garantijas termiņš 

būvdarbiem un pielietotajiem  materiāliem ir 

lielāks nekā Iepirkuma nolikumā noteiktais 

minimālais garantijas periods Piemēro atbilstoši 

piedāvātajam garantijas 

laikam, piešķirot 0, 3 vai 

5 punktus. 

2 gadi (minimālā Iepirkuma nolikumā noteiktā 

pasība) 
0 

3 gadi  3 

4 vai vairāk gadi 5 

C Pretendenta piedāvātais uzsākšanas laiks  
Piemēro atbilstoši 

piedāvātajam darbu 

uzsākšanas laikam, 

piešķirot 0; 10 vai 20 

punktus. 

darbi tiks uzsākti laika posmā no 2018.gada 

decembra līdz 2019.gada februārim 
0 

darbi tiks uzsākti 2018.gada novembrī 10 

darbi tiks uzsākti laika posmā no 2018.gada 

septembra līdz oktobrim 
20   

  Kopā: 110 
A+B+C pozīcijā 

iegūtie punkti 



3 

 

9. Apkopojot komisijas locekļu individuālos vērtējumus, komisija konstatēja, ka par 

saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu iepirkumā atzīstams SIA "E Būvvadība" piedāvājums 

ar kopējo iegūto punktu skaitu 110 punkti: 

 

 

 

Kopā iegūto punktu skaits: 

Nr.p.k. Pretendents Kopā 

1. SIA ‘’LRKPS’’ 55 

2. SIA‘’E Būvvadība’’ 110 

 

10. Komisija konstatē, ka iepirkuma līguma slēgšanas tiesības būtu piešķiramas SIA‘’E 

Būvvadība’’. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz PIL 9.pantu, Administratīvā procesa likuma 

79.panta 1.daļu, komisija 

NOLĒMA: 

iepirkumā “Hidroloģiskā līmeņa stabilizēšana dabas liegumā “Laugas purvs” projekta 

LIFE REstore (LIFE14 CCM/LV/001103) ietvaros” ID Nr. DAP 2018/53-MI. līguma 

Pretendents 

Vērtēšanas kritēriji 

Finanšu 

piedāvājums, 

EUR (bez 

PVN) 

Punkti 

kopā 
A = 85 x 

(Ax/Ay) 

Punkti 

B 

garantija 

(min 2 

gadi ) 

Punkti 

C 

(piedāvātais 

darbu 

uzsākšanas 

laiks) 

Punkti 

1.  SIA 

‘’LRKPS’’ 
30 

48 

mēneši 
5 

laika posmā 

no 

2018.gada 

septembra 

līdz 

oktobrim 

20 71 299,32 55 

2.SIA‘’E 

Būvvadība’’ 
85 

48 

mēneši 
5 

laika posmā 

no 

2018.gada 

septembra 

līdz 

oktobrim 

20 25 323,29 110 



4 

 

slēgšanas tiesības piešķirt pretendentam SIA‘’E Būvvadība’’, reģ.Nr. 40103205915, jur. 

adrese: Laimas noliktavas, Olaines pag., Olaines nov., LV-2127. 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur 

tā darbību. 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece:           personiskais paraksts  Vita Robalte 

 

 

Komisijas locekļi:   personiskais paraksts  Gatis Konrads 

 

 

                                                         personiskais paraksts  Elza Pētersone  

 

NORAKSTS PAREIZS 

Dabas aizsardzības pārvaldes  

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja vietniece           Vita Robalte 

2018.gada 12.septembrī 

 

 

 


